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Opći podaci i kontakt doktoranta/doktorantice 

Titula, ime i prezime 
doktoranta/doktorantice 

      

Nositelj/Nositelji studija       

Naziv studija       

Broj indeksa doktoranta/doktorantice       

Naslov doktorske disertacije 

Jezik pisanja        

BOS/SRP/HRV       

Engleski       

Područje/polje       

 

1. MENTOR/MENTORI I KOMISIJA UNIVERZITETA  

1.1. Mentor/Mentori 

Titula, ime i prezime Ustanova, država 

            

            

1.2. Komentor 

Titula, ime i prezime Ustanova, država 

            

1.3 Komisija Univerziteta 

Titula, ime i prezime Institucija, država 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

      

      

      

      

      

1.4. Sjednica nadležnog tijela u okviru koje je imenovana Komisija 

      

 
 
 
 



UNIVERZITET U SARAJEVU – ODABRATI FAKULTET/AKADEMIJU! 

IZVJEŠTAJ O OCJENI DOKTORSKE DISERTACIJE   
Obrazac DS9 

Stranica 2 od 2 

 

2. OCJENA DOKTORSKE DISERTACIJE  

2.1. Ocjena doktorske disertacije 
(ocjena mora sadržavati zaključak u kojem se navodi izvorni naučni doprinos i/ili novo otkriće) 

      

2.2. Mišljenje i prijedlog 

      

2.3. Komisija Univerziteta  

Titula, ime i prezime, institucija, država: Potpis: 

1.       (predsjednik Komisije) 

2.       

3.       

4.       

5.       

 

2.4. Napomena 
(po potrebi) 

      

U Sarajevu,  dd/mm/gggg                                                                                                                                
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